
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rębielicach Szlacheckich 

Na podstawie art. 63 ust 14, w związku z art. 29 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U.2021.1082) i §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rębielicach Szlacheckich w składzie: 

1) Anna Siedlak – Referent ds. oświaty – przedstawiciel organu prowadzącego – 
Przewodnicząca komisji; 

2) Ewa Brzózka – Sekretarz Gminy Lipie – przedstawiciel organu prowadzącego; 
3) Agnieszka Polis – Referent ds. finansowo-księgowych oświaty – przedstawiciel organu 

prowadzącego; 
4) Władysława Tkaczyk – starszy wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Katowicach 

Delegatura w Częstochowie – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
5) Jolanta Skrzypczyk  – starszy wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Katowicach 

Delegatura w Częstochowie – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
6) Urszula Michalak – wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatura 

w Częstochowie – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
7) Barbara Wójcicka – nauczyciel SP w Rębielicach Szlacheckich – przedstawiciel Rady 

Pedagogicznej; 
8) Olga Dymowska  – nauczyciel SP w Rębielicach Szlacheckich – przedstawiciel Rady 

Pedagogicznej; 
9) Renata Kocot – przedstawiciel Rady Rodziców SP w Rębielicach Szlacheckich; 
10) Lidia Knop – przedstawiciel Rady Rodziców SP w Rębielicach Szlacheckich; 
11) Jolanta Gawlik – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej w Oddziale Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Lipiu – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0080A2-262A-4BE5-AFD6-43A1CDCEB16D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2


